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76
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Sentencias pendientes de pronunciar
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Juicios en ejecucion de sentencia
M Inventario final
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42
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Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
230 (Expedientes con sentencia definitiva a febrero 2021)
189
151
132 138 147
118 124 123 116
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal, Piso 5
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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